PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° U  /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR A MANUTENÇÃO DA ESTRADA MUNICIPAL SR-414, QUE DÁ ACESSO
A FAZENDA MATERA, ESTÂNCIA DO ROSÁRIO E REGIÃO, SEGUINDO AO MUTUM
ATÉ A DIVISA COM O MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO.

JUSTIFICATIVA

Solicita-se a manutenção da Estrada Municipal SR-414, incluindo patrolamento,
construção de saídas de saídas de água e reforma de camalhões. Essas ações visam
assegurar a segurança e a acessibilidade dos moradores e trabalhadores locais.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 10 de outubro de 2024

Jose Messias de Souza
Vereador - Podemos

>~±ee i e4}~silatNO Munìcipa+

Santa Rita cio Pardo-MS

PROTnCt>'LCt UERAI

~d a  c2 ,S

.~9 1
n

~^
~

~--
Ç xLi1~~ ~

~

UGO
~ ?

0e~ 3y ~ ~ o ~ '~------- ,
(5 ;

Página 1 de 1

N
a—

O
~
~
N
Ó ~
ó ~

N
~
O
U)
w
0
U)
Q
U)
U) Ui
~
Ui
±n
O
-,

ó
º.
d 4-

C,
E
CC

~
~
o
~

CC
c N
U)
CC
CC
c .~
`
o
o
~
Ca Q
0
U

o ...
C
a,

E
3
U
o

~